
 

 Obec Mořice 

 
www.morice.cz 

 Mořice 68, 798 28 Mořice 

obec@morice.cz 

+420 739 244 974 

 

datová schránka: 3xuawvr 

číslo účtu: 1887774369/0800 

IČO: 00288462 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ č. 1/2025 
 

V souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávních celků a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje starosta obce Mořice výběrové řízení 
na obsazení pracovního místa 

hospodářka obce – účetní, administrativní pracovník 
 
Druh práce hospodářka obce – účetní, administrativní pracovník 

Místo výkonu práce Obec Mořice 

Požadavky Splnění předpokladů dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávních celků a změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

Pracovní úvazek 1,0 

Pracovní poměr na dobu neurčitou, případně dle dohody se zaměstnavatelem 

Jiné požadavky -požadované vzdělání: min. ukončené středoškolské vzdělání s maturitou 

-orientace v právních předpisech (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví, 
zákon č. 128/2000 Sb. o obcích, další předpisy související s agendou) 

-znalost práce s výpočetní technikou 

-dobré komunikační schopnosti a ochota učit se novým věcem 

-samostatnost, spolehlivost, loajalita a mlčenlivost, flexibilita 

-přivítáme praxi v obecní samosprávě nebo účetnictví, ekonomice, 
dotačním managementu, projektovém řízení, administrativě 

Platová třída Dle ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, dle Nařízení vlády  
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě a v souladu s Nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 

–platová třída 9–10  

 

 

 



 

 Obec Mořice 

 
www.morice.cz 

 Mořice 68, 798 28 Mořice 

obec@morice.cz 

+420 739 244 974 

 

datová schránka: 3xuawvr 

číslo účtu: 1887774369/0800 

IČO: 00288462 

 

Náležitosti přihlášky a 
požadované doklady 

Uchazeč dodá na níže uvedenou adresu tyto písemnosti: 

1. Přihlášku, která obsahuje: 

-jméno, příjmení a titul uchazeče 

-datum a místo narození uchazeče 

-státní příslušnost uchazeče 

-místo trvalého pobytu uchazeče 

-číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li 
o cizího státního občana 

-datum a podpis uchazeče 

2. Životopis, ve kterém uchazeč uvede údaje o dosavadních zaměstnáních a 
odborných znalostech a dovednostech 

3. Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních 
příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 
státem, pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se 
bezúhonnost čestným prohlášením 

4. Úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Lhůty a určené místo 
pro podání přihlášky 

Přihlášku včetně všech požadovaných dokladů zašlete poštou nebo osobně 
nejpozději do 18. února 2025 do 12.00 hodin na adresu: 

Obecní úřad Mořice 
Mořice 68 
798 28 

v uzavřené obálce označené: „výběrové řízení – hospodářka, neotvírat“ 

Další informace -možnost více kolového výběrového řízení, 

-vyhlašovatel si vyhrazuje právo na prodloužení nebo zrušení výběrového 
řízení kdykoliv v jeho průběhu 

-vybraní uchazeči mohou být pozváni na osobní pohovor 



 

 Obec Mořice 

 
www.morice.cz 

 Mořice 68, 798 28 Mořice 

obec@morice.cz 

+420 739 244 974 

 

datová schránka: 3xuawvr 

číslo účtu: 1887774369/0800 

IČO: 00288462 

 

Stručný popis agendy -administrativní pracovník obce, vedení agendy pohřebnictví 

-majetková správa, úsek kontroly dle zákona o finanční kontrole 

-práce v systému Czech POINT, vidimace a legalizace 

-statistika, personalistika 

-mzdové účetnictví a účetní agenda obce, rozpočtář 

-provádění dílčích prací ve státní správě a samosprávě, například 
shromažďování, třídění, uspořádávání, aktualizace a kontroly náležitostí a 
správnosti podkladů pro řízení ve správě a samosprávě, správní 
dokumentace a důležitých adresných písemností, příprava podkladů pro 
řízení ve správě a samosprávě z hlediska úplnosti a formální správnosti 
spočívající v kontrole a doplňování formálních náležitostí vždy dle pokynů 
vedoucího organizace 

-pokladna a finanční správa obce 

-podílení se na administrativě dotací, projektů a zakázek obce 

-spolupráce při organizaci kulturních akcí obce 

-další úkoly dle pokynů nadřízeného 

Nástup březen 2025, případně dle dohody se starostou obce 

 
 
 

 
 
 
Tomáš Pavelka 
starosta obce  
 
 
Vyvěšeno na úřední desce:   3. 2. 2025 
Sejmuto z úřední desky:  ___. 2. 2025 
 

 

 



 

 Obec Mořice 

 
www.morice.cz 

 Mořice 68, 798 28 Mořice 

obec@morice.cz 

+420 739 244 974 

 

datová schránka: 3xuawvr 

číslo účtu: 1887774369/0800 

IČO: 00288462 

 

Přihláška do výběrového řízení č. 1/2025 na obsazení pracovního místa 

hospodářka obce – účetní, administrativní pracovník 

 

Jméno, příjmení, titul                         …………………………………………… 

  

Datum a místo narození                    …………………………………………… 

  

Státní příslušnost                                …………………………………………… 

  

Místo trvalého pobytu                        …………………………………………… 

  

Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

  

                                                            …………………………………………… 

 

Telefonický kontakt                           …………………………………………… 

 

  

Datum: ___. 2. 2025            Podpis: …………………………………………… 

  

Přílohy 

1. Životopis 
2. Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
3. Originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než tři měsíce 
 


